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Sakens bakgrunn og innhold: 
 
I kommunestyremøte 31.10.2017 ble følgende vedtatt:  
Kommunestyret ber prosjektgruppa jobbe videre med  
 Tomtevalg  
 Størrelse (antall elever)  
 Entrepriseform  
 Skaffe oversikt over sammenlignbare skoler som nylig er bygd  
 
Framdriften i prosjektet og forprosjekt er avhengig av finansiering. Behovene grunnskolen i 
Botngård har for mer egnede arealer til både elever og ansatte er ikke dekket slik situasjonen 
er i dag. I tillegg øker elevtallet i grunnskolen.  
 
Rådmannen anbefaler at kommunestyret bevilger midler til utredning, planlegging og 
prosjektering av en ny ungdomsskole i Botngård. Dette innebærer forberedende aktiviteter 
før selve byggeprosessen og før en investeringsbeslutning tas.  
 
Vurdering: 
Prosjektering og planlegging av en ny skole krever kapasitet og kompetanse kommunen ikke 
har. Kommunen har derfor innhentet tilbud på prosjektledelse, og det kan inngås kontrakt 
straks det er gjort vedtak om oppstartsfinansiering. Videre planlegging er nødvendig for at 
kommunestyrets vedtak om videre utredning skal oppfylles og for at man skaffe seg 
tilstrekkelig faglig grunnlag før investeringsbeslutning. 
 
Rådmannen ber derfor kommunestyret bevilge 5 millioner kroner til oppstart av prosjekt ny 
ungdomsskole. 
 
 
Folkehelsevurdering: 
I denne delen av prosessen er det ikke naturlig med en folkehelsevurdering selv om en 
ungdomsskole utvilsomt har stor betydning for folkehelsen, spesielt blant barn og unge.  
 
Oppsummering: 
Behovene grunnskolen i Botngård har for mer egnede arealer til både elever og ansatte er 
ikke dekket slik situasjonen er i dag. I tillegg øker elevtallet i grunnskolen. 
 



Rådmannen anbefaler at kommunestyret bevilger midler til prosjektering og planlegging av 
en ny ungdomsskole i Botngård. Rådmannen ber derfor kommunestyret bevilge 5 millioner 
kroner til oppstart av prosjekt ny ungdomsskole.  
 
 
Rådmannens innstilling: 
Kommunestyret bevilger 5 millioner kroner til planlegging, undersøkelser og prosjektering 
av en ny ungdomsskole i Botngård.  
 


